
2021年4月24日
株式会社よみうりランド

＜報道関係各位＞

株式会社よみうりランドは、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出を受け、遊

園地「よみうりランド」、新感覚フラワーパーク「HANA🌼BIYORI」、「キドキドよみうりラン

ド店」を4月25日(日)から5月11日(火)まで臨時休業いたします。

なお、2021年5月12日(水)以降の営業スケジュールにつきましては、今後の感染状況や政府およ

び東京都、神奈川県から発信される情報などを元に判断してまいりますので、改めてお知らせい

たします。

①遊園地「よみうりランド」(東京都稲城市、川崎市多摩区)

・2021年4月25日(日)から5月11日(火)までの間、臨時休業

・営業再開日は5月12日(水)を予定

・既にお買い上げをいただきました休園期間中のチケットなどの対応につきましては、よみうり

ランド公式サイト(https://www.yomiuriland.com)でお知らせいたします。

②新感覚フラワーパーク「HANA🌼BIYORI」(東京都稲城市、川崎市多摩区)

・2021年4月25日(日)から5月11日(火)までの間、臨時休業

・営業再開日は5月12日(水)を予定

・既にお買い上げをいただきました休園期間中のチケットなどの対応につきましては、HANA🌼

BIYORI公式サイト(https://www.yomiuriland.com/hanabiyori/)でお知らせいたします。

③「キドキドよみうりランド店」 (東京都稲城市、川崎市多摩区)

・2021年4月25日(日)から5月11日(火)までの間、臨時休業

・営業再開日は5月12日(水)を予定

ご利用の皆様におかれましては、急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

緊急事態宣言発出を受けた臨時休業について
対象施設：「よみうりランド」・「HANA🌼BIYORI」・「キドキドよみうりランド店」

〒206-8566 東京都稲城市矢野口4015-1 TEL 044-966-9565(直通)    FAX 044-966-9699   メール kouho@yomiuriland.co.jp

▼報道関係のお問合せ先 株式会社よみうりランド 広報部 奥谷・川島

NEWS RELEASE

※このニュースは下記のクラブに配布しております。
東商記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ、
国交省交通運輸記者会

mailto:kouho@yomiurilad.co.jp

